
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM 

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110,  e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n 

.p. Děčín, Březinova 3, 406 83, tel. 477 755 210  ú.p. Litoměřice, Mírové nám. 35, 412 46, tel. 477 755 510 
ú.p. Louny, Poděbradova 749, 440 01, tel. 477 755 610 ú.p. Chomutov, Kochova 1185, 430 01, tel. 477 755 310 
ú.p. Teplice, Jiřího Wolkera 1342/4, 416 65, tel. 477 755 710 ú.p. Most, J.E.Purkyně 270/5, 434 64, tel. 477 755 410 

 

 

V Ústí nad Labem dne 18. 2. 2021 
Č. j. odesílatele:  
Č. j.:  KHSUL 16277/2021 
Sp. značka: S-KHSUL 14565/2021 
Vyřizuje: Wolfová Irena JUDr. 
Telefon: +420477755177 
E-mail: irena.wolfova@khsusti.cz 
Počet listů/příloh: 1/0 
 
 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – žádost 
ze dne 26.12.2020  

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, jako povinný subjekt, Vaši 
žádost ze dne 26.12.2020 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů,(dále „jen zákon o poskytování informací“), kterou jste však 
zaslali na e-mailovou adresu hana.kovarikova@khsusti.cz dne 26. 12. 2020, ve které žádáte o poskytnutí 
informace z působnosti Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále 
jen krajská hygienická stanice), která byla zaevidovaná pod č. j. KHSUL 14565/2021.  Jednalo se                        
o poskytnutí informace týkajících se výstavby komplexu veřejného sportovního zařízení Budyně                       
nad Ohří, a to odpovědi na dotazy, zda se toto znění: „Přeprojektování otopné soustavy bylo vyvoláno 
požadavky Krajské hygienické správy. Vyprojektovaná otopná soustava nesplňovala podmínky hygieny 
s ohledem na hlučnost zařízení“, zakládá na relevantnosti a zda jste se vyjadřovali k původní 
dokumentaci – projektu a zda byla vám předložena ke konzultaci nebo odsouhlasení. Proč KHS UL již 
špatně naprojektované topení nezastavila ve fázi projektu, ale až ve fázi konce stavby? 
Uvedené požadujete zaslat na e-mailovou adresu obcaneprolepsibudynsko@seznam.cz. 

K vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme následující:  
Na úvod krajská hygienická stanice uvádí, že vzhledem k tomu, že žádost nebyla podána v souladu se 
zákonem o poskytování informací tj. příjem žádostí – kontaktní poštovní adresa krajské hygienické 
stanice, podatelny v místech úřadoven pro osobní návštěvu a pro elektronická podání elektronická 
podatelna a navíc byla podána dne 26. 12. 2020 v den státního svátku, byla Vaše žádost systémem 
vyhodnocena jako SPAM. Na základě Vašeho upozornění ze dne 11. 2. 2021 pak byla řádně 
zaevidována do spisové služby.  
 
Pokud se týče Vámi požadovaných odpovědí na otázky, sdělujeme Vám následující:  
Dle ustanovení § 2 odst. 4 zákona o poskytování informací se povinnost poskytovat informace netýká 
dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových rozhodnutí. 
K Vašim dotazům je třeba uvést, že odpovědi naleznete v přípise ze dne 8. 2. 2021 č.j. KHUSL 
13409/2021, kterým Vám byla poskytnuta veškerá závazná stanoviska k uvedené stavbě a vysvětlení.  
  
Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 26. 12. 2020 za vyřízenou.  

S pozdravem            

MUDr. Lenka Šimůnková  
    ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje  

se sídlem v Ústí nad Labem  


